CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
-PTI'.I.M' . ES

INDICAÇÃO Nº /2022

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Juliano Vasconcelos
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO O TÉRMINO DO PASSEIO QUE DÁ ACESSO A AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO ATÉ A RODOVIA MG - 129, BAIRRO VILA MAQUINÉ. (Fig.1 e 2)

Justificativa: Para melhor atender aos pedestres que transitam no local, e para sua maior segurança, se faz Nnecessário a execução dessa indicação.
| |

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento,.

Mariana, 12 de agosto, de 2022.

Vereádor“Ricardo Miranda

EM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

W;Ca'marademaríana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE NIARIANÁA
| APROVADO POR UNANIMIDADE

Freskente .  Segretário
j